
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 민원봉사과

정책: 부동산관리

단위: 지적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 민원봉사과

민원봉사과 3,312,469 2,518,460 794,009

국 564,384 545,028 19,356

특 5,000 0 5,000

도 106,721 66,078 40,643

군 2,636,364 1,907,354 729,010

부동산관리 2,424,573 1,750,826 673,747

국 381,248 362,201 19,047

특 5,000 0 5,000

도 84,026 43,476 40,550

군 1,954,299 1,345,149 609,150

지적관리 1,721,898 1,165,251 556,647

국 368,848 362,201 6,647

군 1,353,050 803,050 550,000

지적재조사사업 추진 1,125,250 575,250 550,000

301 일반보전금 1,040,000 490,000 550,000

12 기타보상금 1,040,000 490,000 550,000

◎지적재조사 조정금 지급

1,040,000 490,000 550,000경정 1,040,000,000원

지적재조사사업 추진(보조) 368,848 362,201 6,647

국 368,848 362,201 6,647

201 일반운영비 30,480 17,247 13,233

국 30,480 17,247 13,233

01 사무관리비 30,480 17,247 13,233

◎지적재조사 측량비 및 운영비

30,480 17,247 13,233경정 30,480,000원

국 30,480 17,247 13,233

308 자치단체등이전 338,368 344,954 △6,586

국 338,368 344,954 △6,586

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 338,368 344,954 △6,586

◎지적재조사 측량비 위탁 338,368 344,954 △6,586경정 338,368,000원

국 338,368 344,954 △6,586

공간정보사업 702,675 585,575 117,100

국 12,400 0 12,400

특 5,000 0 5,000

도 84,026 43,476 40,550

군 601,249 542,099 59,150

도관리광역도로 도로명주소 안내시설 설치(보조) 13,200 0 13,200

도 13,200 0 13,200

401 시설비및부대비 13,200 0 13,200

도 13,200 0 13,200

01 시설비 13,200 0 13,200

◎도 관리 광역도로 도로명주소 안내시설 설치[

추경성립전] 13,200 0 13,200

○도로명판 설치[추경성립전] 11,200 0 11,200

도 11,200 0 11,200



부서: 민원봉사과

정책: 부동산관리

단위: 공간정보사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○기초번호판 설치[추경성립전] 2,000 0 2,000

도 2,000 0 2,000

도로명판 확충 사업 5,000 0 5,000

특 5,000 0 5,000

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

특 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

◎도로명판 확충 사업 5,000 0 5,000

특 5,000 0 5,000

국가지점번호판 설치 2,000 0 2,000

도 2,000 0 2,000

401 시설비및부대비 2,000 0 2,000

도 2,000 0 2,000

01 시설비 2,000 0 2,000

◎국가지점번호판 설치[추경성립전] 2,000 0 2,000

도 2,000 0 2,000

부동산소유권이전등기 특별조치법 229,420 144,920 84,500

도 68,826 43,476 25,350

군 160,594 101,444 59,150

101 인건비 33,029 30,029 3,000

도 9,909 9,009 900

군 23,120 21,020 2,100

04 기간제근로자등보수 33,029 30,029 3,000

◎업무보조 인건비 33,029 30,029 3,000

○기본급 24,880 22,974 1,906경정 24,880,000원

도 7,464 6,892 572

군 17,416 16,082 1,334

○연차수당 1,174 1,100 74경정 1,174,000원

도 352 330 22

군 822 770 52

○4대 보험료 4,243 3,223 1,020경정 4,243,000원

도 1,273 967 306

군 2,970 2,256 714

201 일반운영비 47,641 42,641 5,000

도 14,292 12,792 1,500

군 33,349 29,849 3,500

01 사무관리비 6,500 1,500 5,000

◎특별조치법 서식 인쇄비 6,500 1,500 5,000경정 6,500,000원

도 1,950 450 1,500

군 4,550 1,050 3,500

301 일반보전금 148,750 72,250 76,500

도 44,625 21,675 22,950

군 104,125 50,575 53,550

12 기타보상금 148,750 72,250 76,500

◎보증인 수당 148,750 72,250 76,500경정 148,750,000원



부서: 민원봉사과

정책: 부동산관리

단위: 공간정보사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 44,625 21,675 22,950

군 104,125 50,575 53,550

부동산 특별조치법 12,400 0 12,400

국 12,400 0 12,400

101 인건비 12,400 0 12,400

국 12,400 0 12,400

04 기간제근로자등보수 12,400 0 12,400

◎부동산특별조치법 업무보조 인부임 12,400 0 12,400

○기본급 11,432 0 11,4321,905,280원*1명*6개월

국 11,432 0 11,432

○연차수당 367 0 36773,280원*1명*5일

국 367 0 367

○4대보험료 601 0 601

국 601 0 601

식품위생관리 281,451 180,833 100,618

국 66,948 66,639 309

도 22,695 22,602 93

군 191,808 91,592 100,216

위생업소위생수준향상 128,205 27,587 100,618

국 2,250 1,941 309

도 675 582 93

군 125,280 25,064 100,216

위생업소지원 117,705 17,705 100,000

301 일반보전금 100,800 800 100,000

01 사회보장적수혜금 100,000 0 100,000

◎위생업소 재난지원금 사각지대 지원

100,000 0 100,0001,000,000원*100개소

안심식당 운영사업 4,500 3,882 618

국 2,250 1,941 309

도 675 582 93

군 1,575 1,359 216

201 일반운영비 4,500 3,882 618

국 2,250 1,941 309

도 675 582 93

군 1,575 1,359 216

01 사무관리비 4,500 3,882 618

◎안심식당 지정제 운영사업 지원

4,500 3,882 618경정 4,500,000원

국 2,250 1,941 309

도 675 582 93

군 1,575 1,359 216

재무활동(민원봉사과) 19,644 0 19,644

보전지출(민원봉사과) 19,644 0 19,644

국.도비보조금반환금 19,644 0 19,644



부서: 민원봉사과

정책: 재무활동(민원봉사과)

단위: 보전지출(민원봉사과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 19,644 0 19,644

01 국고보조금반환금 1,299 0 1,299

◎국고보조금 반환금 507 0 507

◎국고보조금 반환금 이자 792 0 792

02 시ㆍ도비보조금반환금 18,345 0 18,345

◎도비보조금 반환금 17,826 0 17,826

◎도비보조금 반환금 이자 519 0 519


